This Indenture made thirtenth day of

November in the three and fortith yeare of

the raigne of our Soveraigne Ladye Elizabeth

by the grace of God Queene of England, &c.

Somerset. Scilicet. Precipe Anthonio Yonge quod juste & sine

dilatione reddat Hugoni Smythsonne Armigero

unum mesuagium unum pomarium unura gardinum

quinquaginta acras terre quinque acras prati

viginti acras pasture et undecim solidatas, &c.

PLATE TXT.

I\'pus Scriptures in Cbartis usitatce aTetwfi.WtJI.Conci.ufg.adan^dd.JYenJZr.

Ex Carus Thomce A/tteiArm.Jl.et^TS.S.

Cro iif[s€Lo)c7si^ cbroWwnftf pedearcbtep

j\^nno dfo vacart?dm co- c :xxxhii- Tarta ettlop^
A?33#en2.

Axmo ab mcaruauoi^e ctm Cttftl cite? ^tben^fh^ai ecctejept Canr
A". I?. Steph:

A° 22.Sen:Z.

twdimo P°jt~ e>ialTHco?u^" C<i cj~uaf (tamo * ^"^"-^ ^~£S- f^"1 c •
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^? 4- JuMs.
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PLATE XXI.

Typus Scriptures in Chartis usitatce a Temp. Will. Cong. usq. ad annum 38 Hen. III.

Willelinus Dei gratia Rex Sciatis me concessisse, &c.

Temp. W. Conq.

Ego Anselmus Sancte Dorobernensis Ecclesie Arcliiepiscopus.

Temp. W. Rufi.

Anno ab incarnatione Domini 1133, facta est hec.

Anno 33 Hen. I.

Anno ab incarnatione Domini 1152°, Wibertus Supprior Ecclesie Christi Cantuariensis.

Anno 17 Steph.

Anno ab incarnatione Domini 1175°, Anno autem Regni H. Regis Secundi vicesimo secundo.

Anno 22 Hen. II.

Hec est finalis Concordia facta in Curia Domini Regis apud Notingham

Sabbato proximo post exaltacionem Sancte Crucis Anno decimo Regni Regis Ricardi.

Anno 10 Ric. I.

Hec est finalis concordia facta in Curia Domini Regis apud Notingham die dominica

proxima post festum

Sancti Botulfi Anno Regni Regis J. quarto coram Domino, J. Norwic Episcopo Hug. Bard.

Anno 4 John.

Dat' London' die Sancti Luce Evangeliste pontificatus nostri anno quinto.

Anno 5 Hen. III.

Anno Domini 1254°, in crastino Sancti Albani frater Hugo humilis abbas de Tyronnello.

Anno 38 Hen. III.

PLATE ^TYLT.

TyjoiM Scripture in Cbartis m-itatas a7>A?56JTenAYZq/gue adan™8Sen.ir.
E.v Carte's Tbomee^pffei 'Ar/n.H.etlT.S.S'. .

yUeJWie 8^Sle(I5rtnJ^^yw>^ T/'J1>^ comu&rrfc
' U V t \ A?56Sen.m.

40 ^4 7T.7 1A? 24E3.1.

A? 33 Ed.2.

' A?9Mc.Z.
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PLATE XXII.

Typus Scriptures in Chartis usitatae ab A 56 Hen. III. usque ad annum 8 Hen. IV.

Vicesimo secundo die Octobris Anno Regni Regis Henrici filij Regis Johannis quinqua-

gesirao sexto convenit.

Anno 56 Hen. III.

Memorandum quod die Lune proxima post festum purificationis beate Marie Virginis Anni

Gratie

1296, Willielmus de Ferrarijs filius & heres Domini Willielmi de Ferrarijs.

Anno 24 Edw. I.

Memorandum quod die sabbati proxima ante festum Sancti Laurentij. Anno

Regni Regis Edwardi filij Regis Henrici tricesimo tertio Ita.

Anno 33 Edw. I.

Anno Regni Regis Edwardi filij Regis Edwardi secundo inter Robertum de.

Anno 2 Edw. II.

In Dei nomine Amen Anno ejusdem Millesimo Tricentesimo Undecimo indictione nona.

Anno 4 Edw. II.

Dat' apud Shirborn die dominica proxima ante festum Sancti Valentini. Anno

Regni Regis Edwardi tertij post Conquestum quarto.

Anno 4 Edw. III.

Hec Indentura facta apud Lewestone in Hundredo de Shirborne die Lune

proxima post festum Sancti Mathei Apostoli Anno Regni Regis Ricardi Secundi nono.

Anno 9 Ric. II.

Data apud Lewston predictam die Jovis proxima ante festum Sancti Jacobi

Apostoli Anno Regni Regis Henrici Quarti post Conquestum Octavo.

Anno 8 Hen. IV.

PLATE JEZZZZ".

Tvji'Ui- Scriptures in C&artif i/jitatce db A.? l.ffen.V. ujg-ad an '" 30 3?7zz . —
Ex Cartis ThomceHffleiA'm.R.etW.S.S.

a
A^^qw&P 2^rjr A°.2A.Za,.4.

U^W5 SktetHMl ^vy^dc^ccy^U) A? IS. Sen. 7.
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PLATE XXIII.

Ti/pzis Scripturce in Chartis usitatcs ab A° 1 Hen. V. usq. ad annum 30 JEliz.

Data apud Sparham die Jovis proxiraa ante festum Sancti Mathei Apostoli.

Anno Regni Regis Henrici Quinti post Conquestuni primo.

Anno 1 Hen. V.

In Witnesse to this present Letteris I have putte to my Seal the 13th day of

Jun, the yere of the Regne of Kyng Henry the Sixte, after the Conquest 15 yeres.

Anno 15 Hen. VI.

In the yere of Oure Lorde Kynge Edvvarde the IVthe
. after the Conqueste of

Ingelonde 13,he
.

Anno 13 Edw. IV.

Data apud Leweston 14 die Mensis Decembris, Anno Regno Regis

Henrici Septimi quintodecimo.

Anno 15 Hen. VII.

This Indenture made the 12th daye of June, the 20th yere

of the Raygn of Kyng Harry the 8th.

Anno 20 Hen. VIII.

Yoven at Sparham the 16th day of the Moneth of Octohre, in the second

yere of the reigne of Edward the Syxt.

Anno 2 Edw. IV.

Thys Indenture made the tenthe day of Januarie, in the second

and thyrde yere of the reygne of our Sovereygne Lord and Lady Phyllip and Marye.

Anno 2 & 3 Phil, et Marie.

Three and thirteth yere of the reigne of our Soveraigne Ladie

Elizabeth.

Anno 30 Eliz.
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APPENDIX,